
KONFERENZ DER VERTRETER DER BERUFSVERBÄNDE

Vertretung Berufsverband
Reto Färber Baumeisterverband Winterthur
Baumeisterverband Winterthur
reto.faerber@landolt-bau.ch 
Hansruedi Räss Gebäudehülle Schweiz Region Winterthur
Schwarzwälder AG Verband Schweizer Gebäudehüllen-
info@schwarzwaelderag.ch Unternehmungen
Geschäftsstelle EIT.zürich
EIT.zürich (vormals Zürcher Elektroverband KZEI)
info@eitzuerich.ch   
Michael Albrecht Jardin Suisse 
Grünpunkt GmbH Winterthur und Umgebung
info@gruenpunkt.ch
Peggy Achermann GastroWinterthur
Casinotheater Winterhur
peggy.achermann@sorellhotels.com
Christian von Ow suissetec-nordostschweiz
Equans Services AG
christian.vonow@equans.com
David Stahel Malerunternehmerverband 
Max Schweizer AG Winterthur und Umgebung
dstahel@schweizerag.com
Tobias Hadorn Metaltec Zürich Schaffhausen
O. Hadorn AG
tobias.hadorn@hadorn-metallbau.ch
Thomas Fries Schreinermeisterverband Kanton Zürich
ELIBAG SVZ
thomas.fries@elibag.ch
Peter Lyner Zürcher Bäcker-Confiseur-Meister 
Beck Lyner Verband
lyner@lyner.ch

James Beer Berufsgruppe Architektur + Planung
3-Plan Haustechnik AG
james.beer@3-plan.ch
Marco Rimini Berufsgruppe Automobil + Transport
Rimini AG
m.rimini@riminiag.ch
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